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WYKONAWCY BIORACY UDZIAt W POSTEPOWANIU

dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym — art. 275 pkt 1) pn. ,,Zakup
i sukcesywna dostawa materiatéw opatrunkowych sterylnych, opatrunki specjalistyczne oraz preparaty do
opatrunkéw, sprzet do terapii podcisnieniowej leczenia ran dla SP ZOZ MSWIA w Kielcach
im. sw. Jana Pawta II”,

SP ZOZ MSWIA w Kielcach im. $w. Jana Pawta Il dziatajgc na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo
zamodwien publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), udziela wyjasnied na wniosek
Wykonawcy w ramach wyzej wymienionego postepowania:

Pytanie 1 dot. Cze$¢ (Pakiet) 8 Poz 12

Prosimy zamawiajgcego o doprecyzowanie czy w celu utatwienia aplikacji Zamawiajgcy oczekuje serwet ztozonych
ksiazkowo, z nieprzylepnymi koricéwkami przy tasmach lepnych o szerokosci 5cm pozwalajgcych w rekawicach
jednych ruchem odkry¢ cze$¢ do aplikacji serwet na pacjencie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje serwet ztozonych ksigzkowo, z nieprzylepnymi koricowkami przy tasmach lepnych
o szerokosci 5cm pozwalajgcych w rekawicach jednych ruchem odkry¢ czes¢ do aplikacji serwet na pacjencie.

Pytanie 2 dot.: Czes¢ 2, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a’10 szt. z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a’l0 szt. pozostate parametry zgodnie z SWZ z przeliczeniem

zamawianej ilosci.

Pytanie 3 dot.: Czgs¢ 2, pozycja 1,2

Czy Zamawiajgcy odstapi od wymogu wewnetrznego kartonu z dyspenserem?
Odpowiedi:

Nie, Zamawiajgcy oczekuje asortymentu zgodnie z SWZ.

Pytanie 4 dot.: Czes¢ 2, pozycja 1,2

Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy posiadajgce na opakowaniu jednostkowym 2 nalepki zawierajgce nr REF, LOT,
date waznosci oraz oznaczenie producenta?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci kompresy posiadajgce na opakowaniu jednostkowym 2 nalepki zawierajace nr REF, LOT,
date waznosci oraz oznaczenie producenta. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 5 dot.: Czgsc¢ 2, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane w rekaw papierowo-foliowy?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane w rekaw papierowo-foliowy, pozostate parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 6 dot.: Cze$¢ 2, pozycja 3

Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy posiadajace 2 naklejki zawierajace nazwe producenta, LOT, date waznosci
oraz indeks wyrobu, pozostate dane na etykiecie gtéwnej?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci kompresy posiadajgce 2 naklejki zawierajace nazwe producenta, LOT, date waznosci oraz
indeks wyrobu, pozostate dane na etykiecie gtéwnej, pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 7 dot.: Czg$¢ 2, pozycja 3
Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie co nalezy rozumie¢ pod pojeciem , piktogram wyrobu” na naklejce b-tag?
Odpowiedz:

Pod pojeciem ,piktogram wyrobu” na naklejce b-tag nalezy rozumie¢ - Graficzny znak, okreslajacy rozmiar,
rodzaj kompresu, ilos¢ warstw.

Pytanie 8 dot.: Czg$¢ 3, pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o wadze min. 2,58g?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci kompresy o wadze min. 2,58g, pozostate parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 9 dot.: Cze$¢ 3, pozycja 10

Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy o wadze min. 0,65g?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopusci kompresy o wadze min. 0,65g, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 10 dot. Zadanie nr 2 poz. 1,2,3,4,5,6,13, 14, 15, 16, 17 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie
materiatow klasy | s.

Odpowiedz:
W czesci 2 nie wystepuja takie pozycje jak 4, 5,6, 13, 14, 15, 16, 17.

Zamawiajgcy sugerujac sie pytaniem dopuszcza materiaty klasy I s w czesci 3 poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 13, 14, 15,
16, 17.

Pytanie 11 dot. Zadanie nr 2 poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie opatrunku chirurgicznego w rozmiarze 5x7,5.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza opatrunku w czesci 2 poz. 1.

Zamawiajacy sugerujgc sie pytaniem, dopuszcza opatrunek chirurgiczny w rozmiarze 5x7,5cm
w czesci 3 poz. 1
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Pytanie 12 dot. Zadanie nr 2 poz. 13

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie opatrunku foliowo wtékninowego do mocowania kaniul w rozmiarze 7cm
x 8,8cm

Odpowiedz:
W czesci 2, ktérej dotyczyto pytanie brak jest pozycji 13

Zamawiajgcy sugerujgc sig trescig pytania dopuszcza opatrunek foliowo wiékninowy do mocowania kaniul
w rozmiarze 7cmx 8,8cm w czesci 3 poz. 13.

Pytanie 13 dot. Zadanie nr 2 poz. 14

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie opatrunku do mocowania kaniul w rozmiarze 6cm x8cm
Odpowiedz;

W czedci 2, ktérej dotyczyto pytanie brak jest pozycji 14

Zamawiajgcy sugerujac sie trescig pytania dopuszcza opatrunek do mocowania kaniul w rozmiarze 6cmx8cm
w czesci 3 poz. 14

Pytanie 14 dot. Zadanie nr 2 poz. 15

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie opatrunku do mocowania kaniul w rozmiarze 7cm x 9 cm
Odpowiedz:

W czesci 2, ktorej dotyczyto pytanie brak jest pozycji 15

Zamawiajgcy sugerujac sig trescig pytania dopuszcza opatrunek do mocowania kaniul w rozmiarze 7cm x 9cm
w czedci 3 poz. 15.

Pytanie 15 dot. Zadanie nr 2 poz. 16

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie opatrunku do mocowania cewnikdw w rozmiarze 8cm x 9,5cm
Odpowiedi:

W czedci 2, ktorej dotyczyto pytanie brak jest pozycji 16

Zamawiajgcy sugerujac sie tredcig pytania nie dopuszcza opatrunku do mocowania cewnikéw w rozmiarze 8cm
x 9,5cm w czesci 3 poz. 16,

Pytanie 16 Zadanie nr 2 poz. 17

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie opatrunku do mocowania cewnikéw w rozmiarze 8cm x11cm
Odpowiedz:

W czesci 2, ktérej dotyczyto pytanie brak jest pozycji 17
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Zamawiajgcy sugerujgc sie trescig pytania nie dopuszcza opatrunku do mocowania cewnikéw w rozmiarze Sem—
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